AC 100:49/4, p. 537, c.1592 : Missa de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis etc. nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætede Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/4, p. 550, c.1593 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/4, p. 551, c.1593 : Missa de Beata Virgine Maria : 9^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis etc. (nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætede Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 582, c.1595 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 583, c.1595 : Missa de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:27/4, p. 88, L18-19, c.1605: Domnus Guillelmus Beeyren, professus et a&lias Prior domus Lovanij, hospes in domo Leodij.

SMM059

Gulielmus Damman.

e - coa c.1729, c.1730- ?

LoM052

Guilielmus Gerardsz.

alias **Gerardi.**

b - Louvain (Brabant)

d - 1^o Lo 11 mai 1559.

ord min 9 mai 1559

subd 10 mai 1559

dia 23 décembre 1559.

2^o Zierikzee.

e - Zierikzee hos ? - c.1565

Delft hos c.1565 - ?

SM vic c.1572- ?

Li hos ? - †.

f - c.1578

Delvaux, MB, p. 1478:

PB:

AC 100:49/1, p. 31, c.1565 : et domnus Guilielmus professus domus Lovanii ibidem hospes eat hospitatum ad domum Delfensem ad ordinis voluntatem.

AC 100:40, p. 145, L30-32, c.1565 : domnus Guilielmus professus domus Lovanii ibidem hospes eat hospitatum ad domum Delphensem ad ordinis voluntatem.

AC 100:27/3, p. 235, c.1578: domnus Guillelmus Gerardi, professus domus Zerizeæ, hospes in domo Leodij

Scholtens, HB, 53 (1935) 211.

AAM, Acta Episcopalia Cameracensia, register nr 25, f^o 151v: Feria sexta post festum Penthecostes que erat **nona Maij 1559** fuerunt in ordinis generalibus Brux: per Rever: in Christo patrem D. Martinus episc. Chaladom: suffraganem celebratis militæ clericali asscripti ert ordinati juvenes infrascripti, Eodem die fuerunt facti **accolati** infrascripti: fr. Guilielmus Gerardi ordinis cartusien: conventus Lovanien: